
RADA MIEJSKA
W MOSIPIIE

Protokół nr 32/13
z posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej

Rady Miejskiej w Mosinie, które odbylo się w dniu 17 grudnia 2013 r.,
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, p1. 20 Października 1

Posiedzenie otworzył o godz. 17.10 Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia
i Pomocy Społecznej Antoni Karliński. W obradach udział wzięli członkowie wyżej
wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według załączonej lisiy
obecności.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:
Katarzyna Leszczyńska i Agata Lubowicka z Urzędu Miejskiego w Mosinie
wraz z Szymonem Wytykowskim ze Związku Dużych Rodzin przedstawiły szczegóły
na temat projektu uchwały w sprawie podjęcia działań mających na celu wspieranie rodzin
wielodzietnych zamieszkałych na terenie gminy Mosina poprzez realizację programu
„Mosińska Karta Rodziny 3+”, której kserokopia sianowi załącznik niniejszego protokołu.
Następnie udzieliła odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: wskazania,
czy podmiot uczestniczący w programie „Mosińska Karta Rodziny 3+” będzie oznakowany
jakimś logo; wskazania, czy wszyscy członkowie rodziny wielodzietnej będą mogli
skorzystać ze ulg oferowanych przez podmioty uczestniczące w tym programie; wskazania,
czy zainteresowany uczestnictwem w tym programie podmiot przystępuje do niego na czas
określony; wskazania, czy „Mosińska Karta Rodziny 3+” będzie wydawana wraz ze zdjęciem
osoby, która ją otrzyma.
Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję
na temat właściwości definicji rodziny wielodzietnej, jako rodziny zameldowanej na pobyt
stały lub czasowy na terenie gminy Mosina. W wyniku przeprowadzonej dyskusji ustalono,
że w paragrafie 9 ustęp 3 otrzyma brzmienie: „Mosińską Kartę Rodziny 3+ będzie
otrzymywał każdy członek rodziny wielodzietnej powyżej 7 roku życia.
Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej przyjęła wniosek w związku z projektem
uchwały w sprawie podjęcia działań mających na celu wspieranie rodzin wielodzietnych
zamieszkałych na terenie gminy Mosina poprzez realizację programu „Mosińska Karta
Rodziny 3+” —jednogłośnie, czyli 6 głosami „za”.
W tym momencie Salę Radnego opuściła radna Wiesława Mania, tak więc odtąd w dalszym
ciągu tego posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej udział brało 5 jej
członków.
Szymon Wytykowski ze Związku Dużych Rodzin przy pomocy projekcji multimedialnej
przedstawił szczegóły na temat Karty Dużej Rodziny, potrzeb i możliwości wsparcia rodzin
wielodzietnych.
Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję
w powyższej sprawie.
Przewodniczący obrad Antoni Karliński rozdał pozostałym członkom Komisji Ochrony
Zdrowia i Pomocy Społecznej przygotowane przez siebie sprawozdanie wyżej wymienionej
komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie za rok 2013, które stanowi załącznik niniejszego
protokołu. Następnie przedstawił swoją propozycję planu pracy Komisji Ochrony Zdrowia
i Pomocy Społecznej na rok 2014.
W wyniku krótkiej dyskusji, Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej ustaliła swój
plan pracy na rok 2014, który stanowi załącznik niniejszego protokołu.
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WNIOSEK PRZYJĘTY PRZEZ KOMISJĘ OCHRONY ZDROWIA I POMOCY
SPOŁECZNEJ:
Komisja opiniuje pozytywnie projekt uchwały w sprawie podjęcia działań mających na celu
wspieranie rodzin wielodzietnych zamieszkałych na terenie gminy Mosina poprzez realizację
programu „Mosińska Karta Rodziny 3+”.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 18.10.

protokołował
P?ty

Piotr Sokołowski
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